Hi KOKI

Scie circulaire @ 185 mMmm 1710 W - 62 mm

C7STWAZ
EAN 4966376292622

Lame carbure bois

» Puissante et rapide
» Blocage de l'arbre

» Coupe d'onglet jusqu’a 45°
* Réglage profondeur de coupe

« Charbons accessibles
* Poignée soft-grip
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GARANTIE
ELECTROPORTATIF

m Caractéristiques

Puissance

Vitesse a vide

Lame

Alésage

Profondeur de coupe a 90 °
Profondeur de coupe a 45 °©
Poids

Dimensions LxHxI

m C7STWAZ

1710 W

6000 tr/min

@185 mm

30 mm

0-62 mm

0-47,5 mm

4,3 kg

302 x 240 x 250 mm
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Applications
Découpe et tronconnage intensif

Accessoires standards
Clé de serrage - Guide paralléle - Lame carbure bois

Garantie HiKOKI : modalités et inscriptions disponible sur : www.hikoki-powertools.fr

Photos de présentation non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques, ainsi que
les accessoires livrés en standard. Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HIKOKI Power Tools France s.a.s
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